
PORTARIA Nº 01, DE 03 DE JANEIRO DE 2013. 

 

Concede Licença, a servidora Daise Nunes 
Rocha Cordeiro para tratar de interesses 
particulares. 

 

 A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BONFINÓPOLIS DE MINAS, no uso de suas 

atribuições, 

 

CONSIDERANDO Requerimento protocolado pela servidora Daise Nunes Rocha Cordeiros, 

auxiliar de serviços Gerais, 

 

CONSIDERANDO o disposto nos art. 81, VI e art. 92 da Lei Municipal nº 452, de 18 de agosto 

de 1992, 

  

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Conceder a servidora Daise Nunes Rocha Cordeiro, ocupante do cargo de Auxiliar de 

Serviços Gerais, 02 (dois) anos de Licença sem vencimentos para tratar de interesses 

particulares. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Bonfinópolis de Minas, 03 de janeiro de 2013. 

 

 

Vereadora FERNANDA OLIVEIRA 

Presidente 


